

**FAKTÚRA - daňový doklad č. 310019**

Dátum vystavenia: 1.2.2011  
 Dátum zdaň. plenia: 1.2.2011  
 Dátum splatnosti: 15.2.2011

| <b>DODÁVATEĽ</b>   | <b>ODBERATEĽ</b>   |
|--|--|
| Športové ceny, s.r.o.<br>Malé námestie 2873/22<br>90101, Malacky<br>IČO: 44561024<br>DIČ: SK2022759497 | Mesto Žarnovica<br>Námestie SNP 33<br>96681, Žarnovica<br>IČO: 00321117<br>DIČ: 2021111543 |
| Spôsob úhrady: bank. převodom<br>Bankové spojenie: Slovenská sporiteľna<br>Číslo účtu: 0652657382/0900 | Objednávka: 3/1100019  |
| Konštantný symbol: 308<br>Variabilný symbol:   |  |

Spoločnosť je evidovaná v obch. registri vedeného Krajským obchodným súdom v Bratislave 1, oddiel: Sro, vložka: 56503/B.

**Fakturujeme Vám:**

|   |       |            |         |     |
|---|-------|------------|---------|-----|
| medaile, zlato, prúžmer 7 cm (4089/z)           | 4 ks  | € 1,60/ks  | € 6,40  | 20% |
| Emblém, zlato, kuželky (0445 maxi)              | 1 ks  | € 0,50/ks  | € 0,50  | 20% |
| Emblém, zlato, strelba (0450 maxi)              | 1 ks  | € 0,50/ks  | € 0,50  | 20% |
| Emblém, zlato, tenis (0427 maxi)                | 1 ks  | € 0,50/ks  | € 0,50  | 20% |
| stuha červenožltá (s4)                          | 62 ks | € 0,20/ks  | € 12,40 | 20% |
| talíř s nosičem emblému, 18 cm (5098/18)        | 1 ks  | € 5,50/ks  | € 5,50  | 20% |
| Maxiembém, striebro (0477 maxi s)               | 1 ks  | € 0,50/ks  | € 0,50  | 20% |
| stojan na tanier a drevený štít (5136t)         | 1 ks  | € 1,10/ks  | € 1,10  | 20% |
| pohár, Rhea Silvia II (267/20)                  | 3 ks  | € 6,50/ks  | € 19,50 | 20% |
| štítok zlatý, 50 x 18 mm (7013/z)               | 3 ks  | € 1,00/ks  | € 3,00  | 20% |
| Medaile, zlato antika (4062/z)                  | 2 ks  | € 1,40/ks  | € 2,80  | 20% |
| Medaile, striebro (4062/s)                      | 2 ks  | € 1,40/ks  | € 2,80  | 20% |
| Medaile, bronz (4062/b)                         | 2 ks  | € 1,40/ks  | € 2,80  | 20% |
| Emblém, zlato, stolní tenis (0323 mini)         | 6 ks  | € 0,30/ks  | € 1,80  | 20% |
| miniembém, striebro, stolní tenis (0323 mini s) | 4 ks  | € 0,30/ks  | € 1,20  | 20% |
| miniembém, bronz, stolní tenis (0323 mini b)    | 4 ks  | € 0,30/ks  | € 1,20  | 20% |
| medaile, zlato (4074/z)                         | 2 ks  | € 1,70/ks  | € 3,40  | 20% |
| medaile, striebro (4074/s)                      | 2 ks  | € 1,70/ks  | € 3,40  | 20% |
| medaile, bronz (4074/b)                         | 2 ks  | € 1,70/ks  | € 3,40  | 20% |
| Medaile, zlato (4064/z)                         | 2 ks  | € 1,80/ks  | € 3,60  | 20% |
| Medaile, striebro (4064/s)                      | 2 ks  | € 1,80/ks  | € 3,60  | 20% |
| Medaile, bronz (4064/b)                         | 2 ks  | € 1,80/ks  | € 3,60  | 20% |
| medaile, zlato (4077/z)                         | 40 ks | € 0,90/ks  | € 36,00 | 20% |
| Emblém, zlato, běh (0304 mini)                  | 40 ks | € 0,30/ks  | € 12,00 | 20% |
| Emblém, zlato, badminton (0321 mini)            | 1 ks  | € 0,30/ks  | € 0,30  | 20% |
| Emblém, zlato, badminton (0321 maxi)            | 2 ks  | € 0,50/ks  | € 1,00  | 20% |
| Emblém, striebro, badminton (0321 maxi s)       | 2 ks  | € 0,50/ks  | € 1,00  | 20% |
| Emblém, bronz, badminton (0321 maxi b)          | 2 ks  | € 0,50/ks  | € 1,00  | 20% |
| Emblém, zlato, karate (0455 maxi)               | 1 ks  | € 0,50/ks  | € 0,50  | 20% |
| Potlač na emblém                                | 1 ks  | € 0,40/ks  | € 0,40  | 20% |
| Potlač na stuhu                                 | 62 ks | € 0,40/ks  | € 24,80 | 20% |
| štítok strieborný, 50 x 18 mm (7013/s)          | 1 ks  | € 1,00/ks  | € 1,00  | 20% |
| Zľava   | 1 ks  | € -1,00/ks | € -1,00 | 20% |